
 

 

 

Dodatek č. 1 
 k cestovní smlouvě, která nabyla účinnosti dne 16. 7. 2024 

 

Smluvní strany: 
 

CESTOVKA POHODA s.r.o.  

cestovní kancelář 
K. Štěcha 16 

370 05 České Budějovice 

IČO: 28106164 

DIČ: CZ28106164 

Č.účtu: , . 
Zastoupce: Bc. Kateřina Nováková 

Střední škola obchodní, České 
Budějovice, Husova 9 
Husova tř. 1846/9 

370 01  České Budějovice 

 

IČO: 00510874 

DIČ: CZ00510874 

Zastoupený: Mgr. Jarmila Benýšková 

 

 
 

 

I. PŘEDMĚT Dodatku č. 1 

 
 

Cestovní smlouva byla sjednána jako výsledek výběrového řízení „Benátky – výstava Biennale 2024“ s tím, že se 

zúčastní 45 žáků + 3 učitelé, tj. celkem 48 účastníků. 
Smluvní strany se dohodly na změně počtu účastníků na 51. 
 
 
Dodatkem č. 1 se mění následující části cestovní smlouvy: 
 

 
Původní znění: 
 

II. VYMEZENÍ  POBYTOVÉHO ZÁJEZDU 
 

Název:   Itálie – Benátky – výstava Biennale 2024 

 

Termín:  23. – 27.09.2024 
 

Ubytování: 2x nocleh se snídaní v hotelu***   

 

Doprava:  klimatizovaným autobusem s WC 

 

Cena:   6.500 Kč/osoba   
 

Počet osob:  45 žáků + 3 učitelé 

 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování se snídaní ve 2-3 lůžkových pokojích v hotelu ***, 

pojištění léčebných výloh, zákonné pojištění.  

Cena nezahrnuje: vjezdy do Benátek, lodě a vstupy. 

 



 

 

Nové znění dle Dodatku č. 1: 

II. VYMEZENÍ  POBYTOVÉHO ZÁJEZDU 
 

Název:   Itálie – Benátky – výstava Biennale 2024 

 

Termín:  23. – 27.09.2024 
 

Ubytování: 2x nocleh se snídaní v hotelu***   

 

Doprava:  klimatizovaným autobusem s WC 

 

Cena:   6.500 Kč/osoba   
 

Počet osob:  48 žáků + 3 učitelé 

 

Cena zahrnuje: dopravu autobusem, 2x ubytování se snídaní ve 2-3 lůžkových pokojích v hotelu ***, 
pojištění léčebných výloh, zákonné pojištění.  

Cena nezahrnuje: vjezdy do Benátek, lodě a vstupy. 

 

Dodatkem č.1 se mění platební podmínky takto: 

Původní znění: 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Záloha ve výši 156.000,- Kč splatná do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Doplatek ve výši 156.000,-Kč splatný nejpozději 14 dní před odjezdem. 
 

 

Nové znění dle Dodatku č. 1 

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
Záloha ve výši 156.000,- Kč splatná do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

Doplatek ve výši 156.000,-Kč splatný nejpozději 14 dní před odjezdem. 
 

Doplatek za další 3 účastníky ve výši Kč 19 500,- splatný dle vystavené faktury. 

 

 

 



 

 

 

Závěrečná ujednání Dodatku č. 1 

 

 

Ustanovení cestovní smlouvy nedotčená změnami dle tohoto Dodatku č. 1 zůstávají i nadále v platnosti 

v původním znění. 
 

„Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn v registru smluv podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 

Smluvní strany prohlašují, že Dodatek č. 1 neobsahuje žádné obchodní tajemství.“ 

 
Obě smluvní strany s obsahem Dodatku č. 1 souhlasí a stvrzují ji svým podpisem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

za CESTOVKA POHODA s.r.o. za Střední škola obchodní, České 
Budějovice, Husova 9 

 

 

 

 

 

 

                                                                
V Českých Budějovicích dne: 11. 9.2024                            V Českých Budějovicích dne: 11. 9. 2024 


